
Iš viso
Iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

Tauragės r. 

savivaldybės 

administracija

16146094.0 10045505.0 1751950.0 6100589.0

1.1
01.02.01.01.02-Civilinės saugos veiklos funkcionalumo 

užtikrinimas 16000.0 16000.0 6300.0 0.0

1.2
01.02.01.01.03-Priešgaisrinės saugos tarnybos veiklos 

funkcionalumo užtikri 50000.0 0.0 0.0 50000.0

1.3
01.07.01.01.03-Sveikatos priežiūros įstaigų paslaugų 

prieinamumo ir kokybės 100000.0 0.0 0.0 100000.0

1.4
01.07.01.01.04-Sveikos gyvensenos plėtojimas ir mokinių 

sveikatos įgūdžių s 8100.0 8100.0 0.0 0.0

1.5
01.07.01.02.02-Teikti medicininę pagalbą nedraustam 

asmeniui 8000.0 8000.0 0.0 0.0

1.6
01.07.02.01.10-Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) 

panaudojimas Tau 6948.0 448.0 0.0 6500.0

1.7
01.07.02.02.03-Kitos gamtos apsaugą užtikrinančios 

priemonės 30000.0 30000.0 0.0 0.0

1.8
01.07.02.02.06-Vietinės rinkliavos už komunalines 

atliekas lengvatų mokėjim 25512.0 25512.0 0.0 0.0

1.9 01.07.02.02.07-Vietinė rinkliava už atliekų tvarkymą 1112700.0 1112700.0 0.0 0.0

1.10
01.07.02.02.08-Tauragės regiono maisto / virtuvės, 

įskaitant ir žaliųjų, at 26000.0 0.0 0.0 26000.0

1.11
01.08.01.01.02-Kultūros renginių ir kitos kultūrinės-

meninės veiklos organi 75000.0 75000.0 0.0 0.0

1.12
01.08.01.01.03-Viešųjų renginių organizavimas 

savivaldybės teritorijoje 125000.0 125000.0 0.0 0.0

1.13 01.08.01.02.01-Jaunimo užimtumo ir verslo skatinimas
27000.0 27000.0 0.0 0.0

1.14 01.08.01.02.02-Nevyriausybinių organizacijų rėmimas
22000.0 22000.0 0.0 0.0

1.15 01.08.01.02.03-Religinių bendruomenių rėmimas 75000.0 75000.0 0.0 0.0

1.16 01.08.01.02.04-Bendruomenių rėmimas 130000.0 130000.0 0.0 0.0

1.17
01.08.01.02.05-Kitų inžinerinių statinių ir mažosios 

architektūros elementų 79800.0 9800.0 0.0 70000.0

1.17.1 Istorinės vėliavos stiebo su atminimo lenta įrengimas 70,000 70,000 70,000

1.18
01.08.01.02.06-Vaikų ir jaunimo meninės saviraiškos 

skatinimas 15000.0 15000.0 0.0 0.0

1.19
01.08.01.02.08-Atviro jaunimo centro veiklos 

užtikrinimas 35000.0 35000.0 0.0 0.0

1.20
01.08.01.02.09-Programos ,,Iniciatyva Tauragei" 

įgyvendinimas 45000.0 45000.0 0.0 0.0

1.21
01.08.01.02.10-Tauragės rajono savivaldybės meno 

kūrėjų ir kolektyvų, pasie 8000.0 8000.0 0.0 0.0

1.22 01.08.01.02.11-Tarptautinio bendradarbiavimo plėtra 15000.0 15000.0 0.0 0.0

1.23
01.08.01.02.12-Įgyvendinti gyventojų  iniciatyvas, skirtas 

gyvenamajai apli 175000.0 175000.0 0.0 0.0

1.24
01.08.01.02.13-Viešųjų paslaugų pirkimas iš 

nevyriausybinių ir bendruomenin 18000.0 18000.0 0.0 0.0

1.25 01.08.02.02.01-Sporto klubų veiklos rėmimas 160000.0 160000.0 0.0 0.0

Eil. Nr.

PATVIRTINTA                                                          Tauragės 

rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 27 d. sprendimu 

Nr. 1-3   2.1.1 priedas                                              (Tauragės 

rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. liepos 28  d. sprendimo Nr. 1-226  redakcija)

2.1.1  priedas

2021 metų Tauragės rajono savivaldybės administracijos biudžeto lėšos savarankiškoms 
funkcijoms atlikti 

Iš viso

Iš jų:

Išlaidoms

Turtui įsigyti

Asignavimų 

valdytojas
Priemonės kodas

2021 m. asignavimai Eurais



Eil. Nr.

2021 metų Tauragės rajono savivaldybės administracijos biudžeto lėšos savarankiškoms 

funkcijoms atlikti 

Iš jų:
Asignavimų 

valdytojas
Priemonės kodas

2021 m. asignavimai Eurais

1.26
01.08.02.02.02-Mėgėjiškos sportinės veiklos ir didelio 

sportinio meistrišku 40000.0 40000.0 0.0 0.0

1.27
01.08.02.02.03-Viešosios sporto, žaidimų ir poilsio 

infrastruktūros priežiū 305000.0 0.0 0.0 305000.0

1.28
01.08.02.02.04-Sporto infrastruktūros modernizavimas ir 

plėtra 250000.0 0.0 0.0 250000.0

1.29
01.08.02.02.05-Neįgaliųjų integracija per kūno kultūrą ir 

sportą 1500.0 1500.0 0.0 0.0

1.30
01.08.02.02.07-Gyventojų fizinio aktyvumo didinimas 

Tauragės rajone 1000.0 1000.0 0.0 0.0

1.31
01.09.01.01.02-Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

užtikrinimas 26400.0 26400.0 0.0 0.0

1.32 01.09.01.01.04-Švietimo programos vykdymas 82000.0 82000.0 0.0 0.0

1.33 01.09.01.01.06-Neformaliojo vaikų švietimo užtikrinimas
100000.0 100000.0 0.0 0.0

1.34
01.09.01.01.08-Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir 

tęstinio mokymosi rėmim 6000.0 6000.0 0.0 0.0

1.35
01.09.01.01.09-Mokslo, technologijų, inžinerijos, menų ir 

gamtamokslinės la 13900.0 3900.0 0.0 10000.0

1.36 01.09.01.01.10-Darbo priemonės mokytojams 12000.0 12000.0 0.0 0.0

1.37
01.09.01.02.01-Švietimo įstaigų ir ugdymo aplinkos 

modernizavimas 170900.0 20900.0 0.0 150000.0

1.38
01.09.01.02.05-Mokslo paskirties pastato Prezidento g.27, 

Tauragėje, rekons 93146.0 0.0 0.0 93146.0

1.39
01.09.01.02.06-Tauragės Martyno Mažvydo 

progimnazijos lauko stadiono rekons 298000.0 0.0 0.0 298000.0

1.40
01.09.01.03.01-Vaikų ir jaunimo socializacijos projektų 

vykdymas 60000.0 60000.0 0.0 0.0

1.41 01.09.01.04.01-Mokinių vežiojimo užtikrinimas 162900.0 162900.0 0.0 0.0

1.42
01.10.01.01.03-Piniginei socialinei paramai skirtos ir 

išmokėtos lėšos 1481000.0 1481000.0 0.0 0.0

1.43 01.10.01.01.04-Kito kuro kompensacijos 100100.0 100100.0 0.0 0.0

1.44
01.10.01.01.05-Šildymo, karšto, šalto vandens 

kompensacijos (įsisavinimo pr 160000.0 160000.0 0.0 0.0

1.45
01.10.01.01.06-Daugiabučio namo atnaujinimo 

(modernizavimo) kredito ir palū 250000.0 250000.0 0.0 0.0

1.46
01.10.01.01.08-Transporto išlaidų kompensavimas 

(lengvatinis keleivių vežim 35300.0 35300.0 0.0 0.0

1.47 01.10.01.01.09-Mokymo(si) priemonės mokiniams 92400.0 92400.0 0.0 0.0

1.48
01.10.01.01.10-Savivaldybės parama socialiai remtinų 

asmenų sveikatos priež 11400.0 11400.0 0.0 0.0

1.49
01.10.01.01.11-Vienkartinės paramos gimus vaikui 

skyrimas ir mokėjimas iš T 64000.0 64000.0 0.0 0.0

1.50 01.10.01.01.12-Nemokamas keleivių be lengvatų vežimas
80600.0 80600.0 0.0 0.0

1.51 01.10.01.03.01-Vienkartinių pašalpų mokėjimas 100000.0 100000.0 0.0 0.0

1.52 01.10.01.03.05-Studentų rėmimas 19000.0 19000.0 0.0 0.0

1.53
01.10.01.03.06-Socialinio būsto būklės gerinimas ir 

administravimas 24000.0 24000.0 0.0 0.0

1.54
01.10.01.03.08-Socialinio būsto fondo plėtra. 

Savivaldybės būsto fondą suda 30002.0 0.0 0.0 30002.0

1.55 01.10.02.01.01-Socialinių paslaugų finansavimas 424900.0 279900.0 0.0 145000.0

1.56
01.10.02.01.07-Vaiko dienos centrų ir kitų 

bendruomeninių socialinių  pasla 125000.0 125000.0 0.0 0.0

1.57
01.10.02.01.08-Laikino atokvėpio paslaugos teikimas, 

šeimoms auginančioms n 2000.0 2000.0 0.0 0.0

1.58 01.10.02.01.13-Vaiko globos kokybės užtikrinimas 75700.0 75700.0 0.0 0.0

1.59 01.10.02.01.14-Šeimynų veiklos užtikrinimas 89400.0 89400.0 0.0 0.0

1.60
01.10.02.02.01-Neįgaliųjų integracijos į visuomenę 

programos įgyvendinimas 45000.0 45000.0 0.0 0.0



Eil. Nr.

2021 metų Tauragės rajono savivaldybės administracijos biudžeto lėšos savarankiškoms 

funkcijoms atlikti 

Iš jų:
Asignavimų 

valdytojas
Priemonės kodas

2021 m. asignavimai Eurais

1.61
01.10.02.02.02-Gyvenamojo būsto ir (ar) aplinkos 

pritaikymas neįgaliesiems 15000.0 10000.0 0.0 5000.0

1.62
01.10.02.02.03-Socialinės reabilitacijos bendruomenėje 

paslaugų neįgaliesie 12000.0 12000.0 0.0 0.0

1.63
01.10.02.03.01-Paramos gausioms šeimoms, atsižvelgiant 

į jų gyvenimo sąlyga 21600.0 21600.0 0.0 0.0

1.64
01.10.02.03.02-Maisto gamybos išlaidų, organizuojant 

nemokamą mokinių maiti 106470.0 106470.0 0.0 0.0

1.65
01.10.02.03.03-Socialinė parama mokiniams išimties 

atvejais 5000.0 5000.0 0.0 0.0

1.66 02.04.01.01.03-Žemės ūkio renginių organizavimas 5000.0 5000.0 0.0 0.0

1.67
02.04.01.01.04-Savivaldybės teritorijoje esančių 

melioracijos ir hidrotechn 20000.0 20000.0 0.0 0.0

1.68
02.04.02.01.01-Verslumo skatinimo ir investicijų 

pritraukimo priemonių įgyv 121362.0 121362.0 0.0 0.0

1.69
02.04.02.01.03-Sodininkų bendrijų rėmimo programos 

įgyvendinimas 30000.0 30000.0 0.0 0.0

1.70
02.04.02.01.04-Mokinių ir studentų vasaros užimtumo 

skatinimas 30000.0 30000.0 0.0 0.0

1.71
03.05.01.01.01-Viešosios paskirties ir daugiabučių namų 

mašinų stovėjimo ai 300000.0 0.0 0.0 300000.0

1.72
03.05.01.01.02-Miesto ir rajono susisiekimo 

infrastruktūros gerinimas 555000.0 88000.0 0.0 467000.0

1.73
03.05.01.01.04-Patirtų nuostolių vežant keleivius 

nuostolingais maršrutais 360200.0 360200.0 0.0 0.0

1.74
03.05.01.01.05-Tauragės autobusų stoties veiklos 

užtikrinimas 150700.0 150700.0 0.0 0.0

1.75 03.05.01.01.07-Jūros upės pakrantės ir šlaito tvarkymas
15000.0 0.0 0.0 15000.0

1.76
03.05.01.01.08-Priemonės ,,Paslaugos kaimui "projektų 

įgyvendinimas 132600.0 0.0 0.0 132600.0

1.77 03.05.01.01.09-Kraštovaizdžio formavimas 31000.0 0.0 0.0 31000.0

1.78
03.05.01.01.10-Funkcinės zonos Tauragė+ plėtros 

strategijos pirmaeilių veik 70000.0 0.0 0.0 70000.0

1.79
03.05.01.01.11-Kompleksinis turgelio sutvarkymas 

Tauragės mieste 300000.0 0.0 0.0 300000.0

1.80 03.05.02.01.01-Teritorijų planavimo dokumentų rengimas
129350.0 24150.0 0.0 105200.0

1.81 04.01.01.01.01-Savivaldybės tarybos veiklos užtikrinimas
465000.0 445000.0 183200.0 20000.0

1.82
04.01.01.01.02-Savivaldybės administracijos veiklos 

užtikrinimas 1887088.0 1855998.0 1494730.0 31090.0

1.83
04.01.01.01.04-Savivaldybės nekilnojamojo turto 

draudimas 6000.0 6000.0 0.0 0.0

1.84 04.01.01.01.08-Jaunimo politikos įgyvendinimas 5000.0 5000.0 1900.0 0.0

1.85 04.01.01.01.09-Tvarkyti archyvinius dokumentus 8200.0 8200.0 8100.0 0.0

1.86
04.01.01.01.15-Vykdyti valstybinės kalbos vartojimo ir 

taisyklingumo kontro 12500.0 12500.0 12300.0 0.0

1.87
04.01.01.02.01-Savivaldybės administracijos direktoriaus 

rezervas 61800.0 61800.0 0.0 0.0

1.88
04.01.01.02.02-Tauragės rajono savivaldybės mero 

fondas 8100.0 8100.0 0.0 0.0

1.89 04.01.01.02.03-Paskolų grąžinimas 1628700.0 0.0 0.0 1628700.0

1.90 04.01.01.02.04-Palūkanų už paskolas mokėjimas 45200.0 45200.0 0.0 0.0

1.91 04.01.01.02.05-Kita tikslinė veikla 310937.0 310937.0 45420.0 0.0

1.92 04.01.01.02.06-Dotacijų  grąžinimas 110600.0 110600.0 0.0 0.0

1.93
04.01.01.04.02-Veiklos tobulinimo priemonių 

įgyvendinimas, informacinių tec 145500.0 145500.0 0.0 0.0

1.94
04.01.01.04.03-Dalyvavimas Lietuvos savivaldybių 

asociacijos veikloje (moke 15200.0 15200.0 0.0 0.0



Eil. Nr.

2021 metų Tauragės rajono savivaldybės administracijos biudžeto lėšos savarankiškoms 

funkcijoms atlikti 

Iš jų:
Asignavimų 

valdytojas
Priemonės kodas

2021 m. asignavimai Eurais

1.95 04.03.01.01.01-Projektinės dokumentacijos rengimas 295000.0 5000.0 0.0 290000.0

1.96
04.03.01.02.13-Socialinio būsto fondo plėtra Tauragės 

rajono savivaldybėje 67998.0 0.0 0.0 67998.0

1.97
04.03.01.02.24-Vaikų ir jaunimo neformalaus ugdymosi 

galimybių plėtra Taura 60000.0 0.0 0.0 60000.0

1.98
04.03.01.02.28-Paviršinių nuotekų sistemų  tvarkymas 

Tauragės mieste 65253.0 0.0 0.0 65253.0

1.99
04.03.01.02.32-VšĮ Tauragės rajono pirminės sveikatos 

priežiūros centro vei 747.0 747.0 0.0 0.0

1.100
04.03.01.02.36-Darnaus judumo priemonių diegimas 

Tauragės mieste 100000.0 0.0 0.0 100000.0

1.101
04.03.01.02.37-Paslaugų teikimo ir asmenų aptarnavimo 

kokybės gerinimas Tau 10000.0 10000.0 0.0 0.0

1.102 04.03.01.02.41-Sveikam gyvenimui sakome - TAIP 4500.0 4500.0 0.0 0.0

1.103
04.03.01.02.45-Socialinės paramos priemonių teikimas 

tuberkulioze sergantie 1000.0 1000.0 0.0 0.0

1.104
04.03.01.02.49-Integruotos tvarios atliekų tvarkymo 

sistemos, mažinančios t 2000.0 2000.0 0.0 0.0

1.105
04.03.01.02.53-Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) 

panaudojimas Tau 90.0 90.0 0.0 0.0

1.106
04.03.01.02.58-Tauragės miesto Pilėnų gatvės 

rekonstrukcija 79000.0 0.0 0.0 79000.0

1.107
04.03.01.02.59-Vandentiekio ir nuotekų tinklų statybos 

darbai Tauragės aglo 137000.0 0.0 0.0 137000.0

1.108
04.03.01.02.60-Tauragės rajono blogos būklės griovių, jų 

statiniųrekonstruk 51000.0 0.0 0.0 51000.0

1.109
04.03.01.02.61-“MSNA “Aukštupių elbenta” nariams 

priklausančių ir valstybin 26000.0 0.0 0.0 26000.0

1.110
04.03.01.02.62-“MSNA “Šunijos intakai” nariams 

priklausančių ir valstybinių 26000.0 0.0 0.0 26000.0

1.111
04.03.01.02.63-“MSNA “Agluonos intakas” nariams 

priklausančių ir valstybini 18000.0 0.0 0.0 18000.0

1.112
04.03.01.02.64-Vandentiekio ir nuotekų tinklų statybos 

darbai Tauragės aglo 10000.0 0.0 0.0 10000.0

1.113
04.03.02.01.02-Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo sistemų renova 10000.0 0.0 0.0 10000.0

1.114
04.03.02.01.05-Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo sistemų renova 30000.0 0.0 0.0 30000.0

1.115
04.03.02.01.06-Nuotėkynų tinklų Elbento, Kalno, 

Saulėtekio, Vilties ir Kaim 80000.0 0.0 0.0 80000.0

1.116
04.03.02.01.07-Vandentiekio tinklų įrengimas mėgėjų 

sodo teritorijoje Taura 100000.0 0.0 0.0 100000.0

1.117
04.03.02.01.08-Nuotekų tinklų ir nuotekų valyklos 

įrengimas Tauragės rajono 100000.0 0.0 0.0 100000.0

1.118
04.03.02.02.01-Tauragės regiono komunalinių atliekų 

tvarkymo infrastruktūro 10000.0 10000.0 0.0 0.0

1.119
04.03.02.03.01-Tauragės miesto viešojo susisiekimo 

parko transporto priemon 50000.0 0.0 0.0 50000.0

1.120
04.06.01.01.01-Savivaldybės nekilnojamojo turto 

dokumentų rengimas ir teisi 80850.0 80850.0 0.0 0.0

1.121
04.06.01.01.04-Savivaldybės pastatų ir kitų objektų 

remontas, materialinės 232541.0 199841.0 0.0 32700.0

1.122 04.06.01.02.01-Daugiabučių namų renovavimo programa
50000.0 30000.0 0.0 20000.0

1.123 04.06.02.01.01-Komunalinio ūkio paslaugų užtikrinimas
108400.0 0.0 0.0 108400.0

IŠ VISO: 16,146,094.0 10,045,505.0 1,751,950.0 6,100,589.0


	7777247946748893.xlsx

